[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2014                                                                                                                         № 000
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 03 декабря 2012 года № 199 «О квалификационных требованиях для  замещения  должностей
муниципальной службы в  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведение нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 03 декабря 2012 года № 199 «О квалификационных требованиях для  замещения  должностей муниципальной службы в  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  следующие изменения:

1.1. в пункте 1 раздела 2 слово «типовые» исключить;

1.2. в пункте 1 раздела 3 слово «типовые» исключить.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко